
 

 

DWB.5740.7.2024 

POSTANOWIENIE NR 364/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marcinowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Marcinowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 364/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Malucha w Wirach, Wiry 61, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Aneta Babisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wirki 

2. Monika Klaudia Bojczuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Szczepanów 

3. Angelika Fitrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sady 

4. Zdzisław Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanów 

5. Andrzej Pielech, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wirki 

6. Renata Anna Tragarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stefanowice 

7. Zuzanna Wyszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Mysłaków 22, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Mariusz Cygora, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Klecin 

2. Magdalena Łopuszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłaków 

3. Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tworzyjanów 

4. Justyna Papazisi, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mysłaków 

5. Urszula Katarzyna Poznańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Zebrzydów 

6. Iwona Maria Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tworzyjanów 

7. Barbara Słota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Biała 46, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Jadwiga Maria Angierman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

2. Halina Ciok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marcinowice 

3. Anna Czernicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wiry 

4. Violetta Dynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wirki 

5. Patrycja Anna Krzemień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwałków 

6. Jacek Piotr Taratuta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gruszów 

7. Iwona Barbara Tymińska-Leń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Chwałków 4a, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Maria Biliniewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Chwałków 

2. Stanisława Józefa Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanów 

3. Jolanta Łyko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Oliwier Marcin Nykiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marcinowice 

5. Magdalena Richtscheid, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zebrzydów 

6. Michał Słota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałków 

7. Katarzyna Taratuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gola Świdnicka 43, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Adrian Łukasz Bujdasz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Śmiałowice 

2. Mikołaj Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buków 

3. Rafał Marek Janus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

4. Monika Magdalena Macherzyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Kątki 

5. Patrycja Ewelina Smagło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marcinowice 

6. Monika Ewelina Tobera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gola Świdnicka 

7. Aleksandra Wojtanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Szczepanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Sportu i Rekreacji w miejscowości Szczepanów, 

Szczepanów 100, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Iwona Barbara Bojczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepanów 

2. Krystyna Juzwenko-Jager, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanów 

3. Agnieszka Anna Nykiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marcinowice 

4. Monika Klaudia Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tworzyjanów 

5. Martyna Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcinowice 

6. Dominika Wawro, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Szczepanów 

7. Marzena Żygadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marcinowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy, ul. Juliana Tuwima 2, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Adam Paweł Czykieta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buków 

2. Agata Jurkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcinowice 

3. Wioletta Edyta Łazinek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wirki 

4. Barbara Grażyna Maciejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Marcinowice 

5. Renata Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 

6. Łukasz Wnuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

7. Kamila Maria Żygadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marcinowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Ewa Katarzyna Dudziak-Bujdasz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Śmiałowice 

2. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydów 

3. Wioletta Krzemień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Jolanta Barbara Kubarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalno 

5. Andrzej Legiejew, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wirki 

6. Danuta Maślany, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Śmiałowice 

7. Magdalena Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Kątkach, Kątki 8A, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Sylwia Kasprzyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczepanów 

2. Anna Zofia Macherzyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kątki 

3. Agnieszka Matusiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczepanów 

4. Aneta Beata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marcinowice 

5. Joanna Pater, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wirki 

6. Wiktoria Pielech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wirki 

7. Kinga Łucja Sajnaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Tąpadłach, Tąpadła 35,  

58-124 Marcinowice: 

 

1. Maja Czernicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wiry 

2. Katarzyna Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

3. Marcin Andrzej Kosztur, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marcinowice 

4. Agnieszka Eugenia Kościelniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gola 

5. Bożena Halina Lema, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcinowice 

6. Maria Ludkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tąpadła 

7. Karolina Maria Taratuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Zebrzydowie, Zebrzydów 43,  

58-124 Marcinowice: 

 

1. Julia Dorota Babisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mysłaków 

2. Teresa Grażyna Bednarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Zebrzydów 

3. Joanna Cybruch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydów 

4. Krzysztof Maria Jager, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanów 

5. Agnieszka Maria Jazgar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marcinowice 

6. Nikola Jagoda Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marcinowice 

7. Marta Weronika Wojtyra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wirki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Strzelcach, Strzelce 34A,  

58-124 Marcinowice: 

 

1. Filip Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

2. Waldemar Robert Krzyśków, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 

3. Janina Łaska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwałków 

4. Karolina Anna Milewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świdnica 

5. Filomena Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce 

6. Kazimierz Mieczysław Słota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałków 

7. Miłosz Krzysztof Tatko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczepanów 

 

 


